
 
 

 

Decreto Rettorale 
Assegnazione di n. 2 premi di laurea riservati a studenti laureati presso l’Ateneo dei Corsi di Laurea Magistrale 
afferenti al Dipartimento di Lingue e letterature straniere – A.A. 2022/2023. 

 
 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 21/07/2021 con cui è 
stata approvata l’istituzione di n. 2 premi di laurea riservati a studenti laureati presso l’Ateneo dei Corsi di 
Laurea Magistrale afferenti al Dipartimento di Lingue e letterature straniere – A.A. 2022/2023; 
 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con D.R. 7629/2022 prot. n. 498968 del 31/08/2022; 
 
VISTO che alla data di scadenza del bando risultano presentate n. 6 domande di partecipazione al concorso; 
 
VISTO il D.R. 7629/2022 prot. n. 498968 del 31/08/2022 con il quale viene istituita la Commissione 
Giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 23/04/2024 
 
 
 

D E C R E T A 
 

 
 

Art. 1   – Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 2 premi di laurea riservati a 
studenti laureati presso l’Ateneo dei Corsi di Laurea Magistrale afferenti al Dipartimento di Lingue e 
letterature straniere per l’anno accademico 2022/2023. 

 
 
Art. 2   – Sono proclamati/e vincitori/trici dei premi di studio i seguenti candidati:  
 
 

MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

VR472282 VINCITORE/TRICE 

VR474667 VINCITORE/TRICE 

 
 
Art. 3   – Sono proclamati/e idonei/e non beneficiari/e dei premi di laurea in oggetto gli/le studenti/esse di cui 
segue elenco:  
 
 

MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

VR480696 IDONEO/A 

 
 



 
 

2 
 

 
Art. 4   – Sono esclusi/e dall’assegnazione dei premi in oggetto gli/le studenti/esse di cui segue elenco:  
 
 

MATRICOLA MOTIVO ESCLUSIONE 

VR480819 Beneficiaria/o borsa di studio regionale 

VR437372 Assenza requisito carriera 

VR483616 
Assenza requisito carriera e beneficiario/a 

borsa di studio regionale 

 

 

 

 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini. 

 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis 
e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 


		2024-04-30T16:31:20+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




